
УКРАЇНА  
ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА

РІШЕННЯ № 442

л и п н я  2017 р. 2 3  сесія 7 скликання

Про затвердження розпоряджень голови обласної Ради з питань 
комунальної власності

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
враховуючи висновок постійної комісії обласної Ради з питань регулювання 
комунальної власності та приватизації, обласна Рада ВИРІШИЛА:

Затвердити розпорядження голови обласної Ради з питань 
комунальної власності, видані в міжсесійний період:

№ 22 від 07 лютого 2017 року «Про надання дозволу на передачу в 
оренду Головному управлінню Пенсійного фонду України у Вінницькій 
області приміщень, що розташовані в адмінбудинку, за адресою: вул. 
Хмельницьке шосе, буд. 7, м. Вінниця, орендодавцем яких є управління 
спільної комунальної власності територіальних громад Вінницької області»;

№ 23 від 07 лютого 2017 року «Про продовження терміну дії договору 
оренди приміщення площею 8,0 м.кв., розташованого в адмінбудинку за 
адресою: вул. Театральна, буд. 14, м. Вінниця з фізичною особою- 
підприємцем Мовчан О.О., орендодавцем якого є управління спільної 
комунальної власності територіальних громад Вінницької області»;

№ 24 від 07 лютого 2017 року «Про надання дозволу на передачу в 
оренду Головному територіальному управлінню юстиції у Вінницькій 
області приміщень №№ 1,2,3, що розташовані в адмінбудинку, за адресою: 
вул. Хмельницьке шосе, буд. 7, м. Вінниця, орендодавцем яких є управління 
спільної комунальної власності територіальних громад Вінницької області»;

№ 25 від 07 лютого 2017 року «Про надання дозволу на передачу в 
оренду Головному територіальному управлінню юстиції у Вінницькій 
області приміщення № 124, що розташоване в адмінбудинку, за адресою: 
вул. Хмельницьке шосе, буд. 7, м. Вінниця, орендодавцем яких є управління 
спільної комунальної власності територіальних громад Вінницької області»;

№ 26 від 07 лютого 2017 року «Про продовження договору оренди 
приміщень Вінницької обласної клінічної лікарні ім. М.І. Пирогова»;

№ 27 від 07 лютого 2017 року «Про оренду нерухомого майна 
Вінницького обласного клінічного онкологічного диспансеру»;

№ 28 від 07 лютого 2017 року «Про передачу в оренду нерухомого 
майна Вінницького медичного коледжу ім. акад. Д.К. Заболотного»;

№ 29 від 08 лютого 2017 року «Про надання дозволу на передачу в 
оренду на конкурсних засадах вільних приміщень, розташованих в



№ 80 від 13 квітня 2017 року «Про затвердження переліку суб'єктів 
господарювання спільної власності територіальних громад Вінницької 
області, які підлягають перевірці у II кварталі 2017 року»;

№ 81 від 13 квітня 2017 року «Про продовження договору оренди 
нерухомого майна Брацлавського психоневрологічного інтернату»;

№ 82 від 13 квітня 2017 року «Про передачу в оренду частин 
приміщень Вінницької обласної клінічної лікарні ім. М.І. Пирогова»;

№ 83 від 13 квітня 2017 року «Про оренду приміщення Вінницького 
обласного клінічного високоспеціалізованого ендокринологічного центру»;

№ 84 від 14 квітня 2017 року «Про надання дозволу Вінницькому 
обласному центру соціально-психологічної реабілітації дітей на 
виготовлення проектно-кошторисної документації по реконструкції основної 
будівлі"Б" з надбудовою, та прибудовою, розташованої за адресою: вул. 1905 
року, б. 12, м. Вінниця»;

№ 85 від 14 квітня 2017 року «Про оренду нерухомого майна 
комунальної установи «Козятинська лікарня відновного лікування»;

№ 86 від 14 квітня 2017 року «Про передачу в оренду нерухомого 
майна Вінницького обласного спеціалізованого клінічного диспансеру 
радіаційного захисту населення»;

№ 87 від 14 квітня 2017 року «Про продовження договорів оренди 
нерухомого майна Вінницького обласного клінічного онкологічного 
диспансеру»;

№ 88 від 14 квітня 2017 року «Про оренду нерухомого майна 
Вінницького обласного комунального гуманітарного-педагогічного 
коледжу»;

№ 89 від 14 квітня 2017 року «Про продовження дії договору оренди 
нерухомого майна Барського гуманітарно-педагогічного коледжу імені 
Михайла Грушевського»;

№ 94 від 11 травня 2017 року «Про внесення змін до розпорядження 
голови Вінницької обласної Ради від 13.04.2017 року № 80 «Про 
затвердження переліку суб’єктів господарювання спільної власності 
територіальних громад області, які підлягають перевірці у II кварталі 2017 
року»;

№ 95 від 11 травня 2017 року «Про оренду нерухомого майна 
комунальної установи «Козятинська лікарня відновного лікування»;

№ 96 від 11 травня 2017 року «Про передачу в оренду нерухомого 
майна комунального закладу «Вінницька обласна психоневрологічна лікарня 
ім. акад. О.І. Ющенка»;

№ 97 від 11 травня 2017 року «Про оренду приміщень Вінницького 
обласного академічного українського музично-драматичного театру ім.

М. Садовського»;
№ 98 від 11 травня 2017 року «Про оренду нерухомого майна 

комунальної установи «Козятинська лікарня відновного лікування»;
№ 99 від 11 травня 2017 року «Про передачу в оренду нерухомого 

майна Вінницької обласної дитячої клінічної лікарні»;



адмінбудинку, за адресою: вул. Соборна, буд. 70, вул Соборна, буд. 72, вул. 
Хмельницьке шосе, буд. 7, м. Вінниця, орендодавцем яких є управління 
спільної комунальної власності територіальних громад Вінницької області»;

№ 34 від 20 лютого 2017 року «Про створення комісії з прийняття 
майна, що є спільною власністю територіальних громад сіл, селищ, міста 
Тульчинського району у власність територіальних громад сіл, селищ, міст 
Вінницької області»;

№ 35 від 20 лютого 2017 року «Про продовження договору оренди 
нерухомого майна комунального вищого навчального закладу «Вінницьке 
училище культури і мистецтв ім. М.Д. Леонтовича»;

№ 38 від 28 лютого 2017 року «Про продовження дії договору оренди 
нерухомого майна Барського гуманітарно-педагогічного коледжу імені 
Михайла Грушевського»;

№ 39 від 28 лютого 2017 року «Про передачу в оренду частини 
приміщення Вінницької обласної дитячої клінічної лікарні»;

№ 41 від 28 лютого 2017 року «Про надання дозволу ГО «Агенція 
розвитку кредитно-споживчого партнерства» на передачу в суборенду 
частину орендованих нею приміщень під розміщення банківської установи, 
що розташовані в адмінбудинку за адресою: Театральна, 14, м. Вінниця, 
орендодавцем яких виступає управління спільної комунальної власності 
територіальних громад Вінницької області»;

№ 51 від 28 березня 2017 року «Про оренду нерухомого майна, що 
знаходиться на балансі Департаменту житлового-комунального 
господарства, енергетики та інфраструктури обласної державної 
адміністрації»;

№ 52 від 28 березня 2017 року «Про продовження договору оренди 
нерухомого майна Гайсинського медичного коледжу»;

№ 53 від 28 березня 2017 року «Про оренду нерухомого майна 
Вінницького обласного комунального гуманітарно-педагогічного коледжу»;

№ 54 від 28 березня 2017 року «Про оренду нерухомого майна 
Вінницького обласного клінічного онкологічного диспансеру»;

№ 55 від 28 березня 2017 року «Про надання дозволу на заміну вікон 
та підлоги в приміщенні № 101 в адмінбудинку за адресою: вул. Соборна, б. 
72, м. Вінниця»;

№ 56 від 28 березня 2017 року «Про надання дозволу на передачу в 
оренду Вінницькій обласній асоціації органів місцевого самоврядування 
приміщення №№ 315, 316, 316а, що розташовані в адмінбудинку, за адресою: 
вул. Соборна, буд. 72, м. Вінниця, орендодавцем яких є управління спільної 
комунальної власності територіальних громад Вінницької області»;

№ 57 від 28 березня 2017 року «Про передачу в оренду частини 
приміщень Вінницької обласної дитячої клінічної лікарні»;

№ 79 від 13 квітня 2017 року «Про надання дозволу на передачу в 
оренду Головному управлінню Пенсійного фонду України у Вінницькій 
області та управлінню Пенсійного фонду України у м. Вінниця приміщень, 
що розташовані в адмінбудинку, за адресою: вул. Хмельницьке шосе, буд. 7, 
м. Вінниця, орендодавцем яких є управління спільної комунальної власності 
територіальних громад Вінницької області»;



№ 100 від 11 травня 2017 року «Про продовження договору оренди 
приміщень Департаменту цивільного захисту обласної державної 
адміністрації»;

№ 101 від 11 травня 2017 року «Про надання згоди на проведення 
реконструкції будівлі, закріпленої за Вінницьким обласним комунальним 
спеціалізованим лісогосподарським підприємством «Віноблагроліс»;

№ 102 від 11 травня 2017 року «Про передачу в оренду нерухомого 
майна Вінницького обласного клінічного шкірно-венерологічного 
диспансеру»;

№ 103 від 11 травня 2017 року «Про надання дозволу на передачу в 
оренду на конкурсних засадах частини холу першого поверху, 
розташованого в адмінбудинку за адресою: вул. Грушевського, буд.2, м. 
Вінниця, під буфет для навчального закладу, орендодавцем якого є 
управління спільної комунальної власності територіальних громад 
Вінницької області»;

№ 104 від 11 травня 2017 року «Про надання дозволу на передачу в 
оренду Вінницькій обласній універсальній науковій бібліотеці ім. К.А. 
Тімірязєва приміщення , що розташоване в адмінбудинку, за адресою: вул. 
Соборна, буд. 70, м. Вінниця, орендодавцем якого є управління спільної 
комунальної власності територіальних громад Вінницької області»;

№ 105 від 11 травня 2017 року «Про передачу в оренду нерухомого 
майна Вінницького обласного клінічного високоспеціалізованого 
ендокринологічного центру»;

№ 106 від 11 травня 2017 року «Про передачу в оренду нерухомого 
майна Вінницької обласної дитячої клінічної лікарні»;

№ 107 від 11 травня 2017 року «Про оренду нерухомого майна, що 
знаходиться на балансі Департаменту житлово-комунального господарства, 
енергетики та інфраструктури обласної державної адміністрації»;

№ 108 від 11 травня 2017 року «Про оренду нерухомого майна 
Вінницького обласного комунального гуманітарно-педагогічного коледжу»;

№ 109 від 11 травня 2017 ррку «Про продовження договору оренди 
нерухомого майна обласного комунального підприємства «Агроінформ».

Голова обласної Ради
/1

А. ОЛІЙНИК


